

REMA 1000

RELOG Holding Danmark ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2021

CVR-nr. 41651644

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
17. marts 2022

Ingolv Høyland

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2021	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RELOG Holding Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	41651644
Stiftet	3. september 2020
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Ingolv Høyland Bjørnar Høyland Jørn Egil Andreassen Øyvind Christensen
Direktion	Bjørnar Høyland
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og drift af udlejningsejendomme til brug for logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på -6.255 t.kr., mod et underskud på -239 t.kr. sidste år., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 143.806 t.kr.

Selskabet har i 2021 valgt at ændre regnskabspraksis for måling af kapitalandele i tilknyttede fra indre værdi til kostpris. Praksisændringen er foretaget ud fra et ønske om ensretning af regnskabspraksis på tværs af koncernens regnskaber, og dermed tilpasning til koncernens regnskabspraksis. Årets resultat er påvirket positivt med 9.613 t.kr. som følge af ændringen.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2021

Resultatopgørelse

	Note	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		-55	-49
Resultat af primær drift		-55	-49
Finansielle indtægter	1	1.837	73
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.804</u>	<u>-322</u>
Resultat før skat		-8.022	-298
Skat af årets resultat	3	<u>1.767</u>	<u>59</u>
Årets resultat		<u>-6.255</u>	<u>-239</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-6.255</u>	<u>-239</u>
I alt		<u>-6.255</u>	<u>-239</u>

Årsregnskab 2021

Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		413.597	413.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		413.597	413.597
Anlægsaktiver i alt			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	243.954
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.826	59
Andre tilgodehavender		12	307
Tilgodehavender i alt		1.838	244.320
Likvide beholdninger		187	0
Omsætningsaktiver i alt		2.025	244.320
AKTIVER I ALT		415.622	657.917

Årsregnskab 2021

Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		600	300
Overkurs		149.700	0
Overført resultat		-6.494	-239
Egenkapital i alt		143.806	61
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	57
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.803	657.799
		271.816	657.856
Gældsforpligtelser i alt		271.816	657.856
PASSIVER I ALT		415.622	657.917

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4

Årsregnskab 2021

Noter

	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
Note 1 Finansielle Indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	1.837	73
I alt	1.837	73
 Note 2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttet virksomhed	9.794	322
Øvrige finansielle omkostninger	10	0
I alt	9.804	322
 Note 3 Skat af årets resultat		
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-1.767	-59
I alt	-1.767	-59
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 22,0 % af årets resultat før skat	-1.765	-66
Skatteeffekt af:		
Andre skattemæssige reguleringer	-2	7
I alt	-1.767	-59

Note 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.